[image: image1.emf]

КРАСНОБОРСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.05.2018  № 117
О внесении изменений в Постановление администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 09.11.2017 года № 378 «О создании общественной комиссии по развитию комфортной городской среды в целях реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2018-2022 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов РФ на поддержку  государственных программ субъектов РФ и муниципальных программ формирования современной городской среды»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести изменения в Приложение 2 к постановлению администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 09.11.2017 года №378 «О создании общественной комиссии по развитию комфортной городской среды в целях реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2018-2022 годы»:
            1.1. Состав общественной комиссии по развитию комфортной городской среды в целях реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2018-2022 годы», изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
             2.   Разместить настоящее постановление на официальном сайте Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области www.krbor.ru.
3.     Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации

                            О.В. Платонова

исп. Савченко Е.А.
                   Приложение 2

к постановлению администрации

Красноборского городского поселения

Тосненский район Ленинградской области

от 07.05.2018 г.  № 117
СОСТАВ
общественной комиссии по развитию комфортной городской среды в целях реализации

муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2018-2022 годы»

Председатель комиссии: Платонова О.В.  – глава администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

Заместитель председателя комиссии: Семенихина В.А. – заместитель главы администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

Члены комиссии:
	Иванов А.А.
	- заместитель главы муниципального образования  Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области;

	Савченко Е.А.
	- ведущий специалист администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области;

	Егорова Ю.А.
	- ведущий специалист администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.